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Módulo Fibra SFP MultiModo Mikrotik NADACA0074 S-85DLC05D 550 m 1.25
Gbps

  

Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Módulo Fibra
SFP MultiModo Mikrotik NADACA0074 S-85DLC05D 550 m... 

Calificación: Sin calificación 
Precio
Precio con descuento13,74 €

Precio de venta16,63 €

Precio de venta sin impuestos13,74 €

  

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra 
Módulo Fibra SFP MultiModo Mikrotik NADACA0074 S-85DLC05D 550 m 1.25 Gbps al mejor precio.
Módulo de Fibra SFP multimodo con alcance de hasta 550 m, a una velocidad de 1.25 Gbps.

Compatible con RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN y
CCR1036-12G-4S. También son compatibles con módulos SFP no MikroTik.

 

 

Marca Mikrotik
Modelo S-85DLC05D
Características - Formato: SFP 

- Tipo: Multimodo

- Alcance: 550 m
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- Velocidad de transmisión: 1.25 Gbps

- Longitud de onda: 850 nm

- Conector: Dual LC
Folleto técnico http://i.mt.lv/routerboard/files/SFP2-131002143616.pdf
Fecha de revisión 04-11-2015 por DLS

Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto. 
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